11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2092350-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2092350
20.0000 Litros    $20.894000 $417.88

Subtotal $417.88
IVA 16.00% $65.12
TOTAL PESOS : $483.00

(cuatrocientos ochenta y tres pesos 00/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
CUDZY6OG2HbhpHnEjnhSuOWpSjPwYl84A/
HcxZQV8J/vYNDqQrvWzqL2+TqL6r2HHJmHq
MBCeIRayr0OsXWE1iDrGj8epnLcQLcussF0D
msg6zk586vYgz35Xzp4KA0GQHYd63fFffBYE
VNsvcoH72w7WhixD9DeaPihXzzjyR055mxQ
G/2hK8E9lABsEgGIwcxvUMIDnT8aP4A9Lz5J